关于2013-2014-1学期开学补考的通知

各学院和班级：

2013-2014-1学期的开学补考工作即将开始，请任课教师、监考教师和参加补考学生遵守考试纪律、注意考试时间和地点。现将此次补考相关事宜通知如下：

一、考试时间

1、教务处安排考试课程时间：9月4日（周三）——6日（周五），具体安排见《教务处补考安排表》；
2、学院安排考试课程时间见《学院补考安排表》。

二、成绩登陆

补考成绩于9月9日（周一）以学院为单位报送学籍科，报送格式参照《补考成绩登记表》，电子版和纸质版各一份。
                                 教 务 处 教 务 科

                                  2013年9月2日